[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.09.2019 г.   № 650
                                                            п. Коренево
О внесении изменений в постановление Администрации Кореневского района Курской области от 01.02.2019 года № 81 «О распределении иных межбюджетных трансфертов из районного бюджета бюджетам поселений на осуществление переданных полномочий на 2019 год»

В соответствии с решениями Представительного Собрания Кореневского района Курской области от 30.08.2019 года № 58  «О внесении изменений  в решение Представительного Собрания Кореневского района Курской области от 19.12.2018 года № 28 «О передаче органами местного самоуправления муниципального района Кореневский район» Курской области в 2019 году части полномочий по решению вопросов местного значения  органам местного самоуправления сельских поселений на территории муниципального района «Кореневский район» Курской области, от 19.12.2018 года № 27 «О бюджете Кореневского района Курской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» (с изменениями и дополнениями),  Администрация Кореневского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить распределение иных межбюджетных трансфертов из бюджета Кореневского района Курской области бюджетам поселений Кореневского района Курской области на осуществление части переданных полномочий на 2019 год согласно приложению (прилагается).
2. Управлению финансов Администрации Кореневского района (Л.С.Волкова) обеспечить перечисление иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений в соответствии с заключенными соглашениями, со сводной бюджетной росписью и кассовым планом.
3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.  Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального района «Кореневский район» Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
Кореневского района                                                                  М.В. Дегтярева
Приложение № 1
к постановлению Администрации Кореневского района Курской области от «18» ______09______2019 г. № 650
Распределение иных межбюджетных трансфертов из бюджета

Кореневского района бюджетам поселений на осуществление переданных полномочий в 2019 году

(рублей)
	Наименование поселений
	Всего

межбюджетных трансфертов
	Организация в границах муниципального образования «Шептуховский сельсовет» Кореневского района Курской области газоснабжения (осуществление деятельности по реализации проектных решений, строительно-монтажных
работ и организационных мер, направленных на перевод объектов жилищно-коммунального хозяйства, социально значимых и сельскохозяйственных объектов на использование газа в качестве топливного и энергетического ресурса в
с. Шептуховка,
п. Каучук,

с. Сафоновка,
с. Общий Колодезь)
	Принятие мер по содержанию жилищного фонда -оплате взносов на капитальный   ремонт муниципального жилищного фонда в   границах МО

	Принятие
мер по  организации  содержания автомобильных дорог общего пользования  местного значения  в границах сельских поселений Кореневского района
	Принятие
мер по организации в границах муниципального образования «Комаровский сельсовет» Кореневского района Курской области   строительства  объектов водоснабжения

	Принятие
мер по организации выполнения комплексных кадастровых  работ  по границам населенных пунктов текстового и географического  описания для установления местоположения  границ населенных пунктов
	Принятие
мер по организации водоснабжения населения  в части обустройства зон санитарной охраны  источников водоснабжения (водозаборных скважин), расположенных на территории сельских  поселений  Кореневского района

	Принятие мер по организации водоснабжения населения в части ремонта водонапорной башни в
с. Кремяное Ольговского сельсовета Кореневского района и ремонта водопроводных сетей в
с. Коренево Кореневского сельсовета Кореневского района

(ул. Нижняя)
	Принятие мер по организации водоснабжения населения в части разработки проектов зон санитарной охраны источников водоснабжения (водозаборных скважин), расположенных на территории сельских поселений Кореневского района

	Итого
	33 685 682,28
	16 954 701,02
	95 297
	1461 843,56
	12 565 821,7
	420 019
	421 000
	767 000
	1  000000

	Викторовский сельсовет
	329 012

	140 112
	98 000

	90 900

	Комаровский сельсовет
	12 902 478,7

	245 757
	12 565 821,7

	90 900

	Кореневский сельсовет
	1356 467

	352 025

	131 642
	100 000
	500 000

	272 800

	Любимовский сельсовет
	227  775

	45 975

	181 800

	Ольговский сельсовет
	387 953

	4 302
	25 751

	267 000
	90 900

	Пушкарский сельсовет
	231 365

	16 465

	124 000

	90 900

	Снагостский сельсовет
	338 165

	148 265
	99 000

	90 900

	Толпинский сельсовет
	215 870,56

	215 870,56

	Шептуховский сельсовет
	17 696 596,02
	16 954 701,02
	90 995
	560 000

	90 900